
Uniwersytet Medyczny                                                                       
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
DOP -261/20 
 

 
 

Zarządzenie Nr 112/20 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 2 października 2020 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenie Nr 103/20 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 17 września 2020 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego  Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 23 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j.Dz.U. 2020. 85 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 103/20 z dnia 17 września 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 19:    

a) w ust. 2.2.2. pkt 3  i  w ust. 20 pkt 9 wyrazy: Działem Nauki, Innowacji i Zarządzania   
Projektami” zastępuje się wyrazami „Działem Nauki, Zarządzania Projektami  
i Współpracy z Zagranicą”; 
 
b) w ust. 31.2 skreśla się pkt 5, 

 
2) z załącznika nr 3 -  Katedrę i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej wpisuje się do załącznika 

nr 4 Regulaminu. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu. 
 

§ 3 
Ustala się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

         R e k t o r 
 

         prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 
 
 
 
 


